
ZARZĄDZENIE NR 130/2020 

PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 2 uchwały Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok   zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

–     zarządzeniem Nr 67/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–     zarządzeniem Nr 74/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok, 

–     uchwałą Nr XX/349/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 174.512 zł 

do wysokości 694.981.905,64 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 38.412 zł 

do wysokości 509.688.542,89 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiat o kwotę 136.100 zł 

do wysokości 185.293.362,75 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 174.512 zł 

do wysokości 652.527.332,50 zł, 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 144.512 zł do wysokości 
133.463.602 zł, 

2) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej o kwotę 30.000 zł do wysokości 
232.380 zł; 

2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 174.512 zł 
do wysokości 701.429.635,42 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 38.412 zł 

do wysokości 503.567.419,72 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 136.100 zł 

Id: 571A0379-FE70-4AF9-B0F3-D8EB085F9899. Podpisany Strona 1



do wysokości 197.862.215,70 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 174.512 zł 

do wysokości 622.438.226,17 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 144.512 zł do wysokości 133.463.602 zł, 

2) zwiększa się wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej o kwotę 30.000 zł do wysokości 232.380 zł; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 Tytułem zwiększeń: 174.512 zł 

 Miasto – 38.412 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 4.172 zł 

dochody bieżące 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 4.172 zł 

dz. 855 – Rodzina – 4.240 zł 

dochody bieżące 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 4.240 zł, 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

dz. 710 – Działalność usługowa – 30.000 zł 

dochody bieżące 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej /§ 2020/ - 30.000 zł, 

Powiat – 136.100 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 136.100 zł 

dochody bieżące 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 136.100 zł; 

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 174.512 zł 

Miasto – 38.412 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 4.172 zł 

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 4.172 zł 

- wydatki bieżące – 4.172 zł 

Id: 571A0379-FE70-4AF9-B0F3-D8EB085F9899. Podpisany Strona 2



w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 62 zł 

w tym:  

- wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 62 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.110 zł 

dz. 855 – Rodzina – 4.240 zł 

rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny – 3.000 zł 

- wydatki bieżące – 3.000 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 3.000 zł 

w tym:  

- wynagr. i składki od nich naliczane – 3.000 zł 

rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny – 1.240 zł 

- wydatki bieżące – 1.240 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 40 zł 

w tym:  

- wynagr. i składki od nich naliczane – 40 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.200 zł, 

ZADANIA WYKONYWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 

dz. 710 – Działalność usługowa – 30.000 zł 

rozdz. 71035 – Cmentarze – 30.000 zł 

- wydatki bieżące – 30.000 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – 30.000 zł 

w tym:  

- wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań –  30.000 zł, 

Powiat – 136.100 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 136.100 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 136.100 zł 

–     wydatki bieżące – 136.100 zł 

w tym: 

–     wydatki jednostek budżetowych – 136.100 zł 

w tym: 

–     wynagr. i składki od nich naliczane – 136.100 zł, 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 

Id: 571A0379-FE70-4AF9-B0F3-D8EB085F9899. Podpisany Strona 3



Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 34.975 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 2.929 zł 

–     wydatki bieżące – 2.929 zł 

w tym: 

–     wydatki jednostek budżetowych – 2.929 zł 

w tym: 

–     wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.929 zł 

rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – 32.046 zł 

–     wydatki bieżące – 32.046 zł 

w tym: 

–     wydatki jednostek budżetowych – 32.046 zł 

w tym: 

–     wynagr. i składki od nich naliczane – 30.551 zł 

–     wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.495 zł, 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 14.652 zł 

rozdz. 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia – 14.652 zł 

–     wydatki bieżące – 14.652 zł 

w tym: 

–     wydatki jednostek budżetowych – 14.652 zł 

w tym: 

–     wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 14.652 zł, 

Tytułem zwiększeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 34.975 zł 

rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego – 32.046 zł 

–     wydatki bieżące – 32.046 zł 

w tym: 

–     wydatki jednostek budżetowych – 32.046 zł 

w tym: 

–     wynagr. i składki od nich naliczane – 30.551 zł 

–     wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.495 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 2.929 zł 

Id: 571A0379-FE70-4AF9-B0F3-D8EB085F9899. Podpisany Strona 4



–     wydatki bieżące – 2.929 zł 

w tym: 

–     wydatki jednostek budżetowych – 2.929 zł 

w tym: 

–     wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.929 zł, 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 14.652 zł 

rozdz. 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych – 14.652 zł 

–     wydatki bieżące – 14.652 zł 

w tym: 

–     wydatki jednostek budżetowych – 14.652 zł 

w tym: 

–     wydatki związ. z realizacją ich statutowych – 14.652 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 571A0379-FE70-4AF9-B0F3-D8EB085F9899. Podpisany Strona 5

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza
              / .../
   Krystian Kinastowski




